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組手トーナメント表【幼年（年少・年中）の部】　Cコート1

2

角野仁咲［香川中央新極真］

谷口　蘭［高知新極真三好］

猪山徠煌［徳島北東あわじ新極真］

決勝
C-69

B-68

B-69

C-39

B-36

B-37

B-40

B-41

C-57

B-54

B-56

C-58

B-38

B-42

B-43

B-19

B-18

B-20

B-32

B-33

B-34

B-35

B-21

B-55

B-57

B-39

B-14

B-15

　B-16

B-17

B-28

B-29

B-30

B-31

B-2

B-1

B-3

B-22

B-23

B-24

B-6

B-7

すみの　みさき

たにぐち　らん

いやま　らいき

馬場大耀［愛媛新極真三好］

前川憲吾［徳島北東あわじ新極真］

田中祐輝［愛媛道真会館］

大杉瑛人［高知新極真三好］

ばば　たいよう

まえかわ　けんご

たなか　ゆうき

おおすぎ　えいと

1

組手トーナメント表【幼年（年長）の部】　Bコート
吉森楓太［岡山至道会館］

亀井丈太郎［高知新極真三好］

須見参平［徳島北東あわじ新極真］

除本乃衣［高知新極真三好］

角野美月［徳島西南新極真］

山下龍之介［香川中央新極真］

加納新大［愛媛道真会館］

奥村龍翔［高知新極真三好］

藤中葵子［愛媛友心館］

西丸信太郎［香川中央新極真］

髙木遥心［愛媛悠心道場］

鈴木龍太郎［愛媛新極真三好］

岩崎楓大［徳島北東あわじ新極真］

眞鍋琉生［高知新極真三好］

大窪　武［愛媛河野道場］

優勝 準優勝 3位 3位

優勝 準優勝 3位 3位

決勝

よしもり　ふうた

かめい　じょうたろう

すみ　さんぺい

よけもと　のえ

すみの　みつき

やました　りゅうのすけ

かのう　あらた

おくむら　りゅうと

ふじなか　きこ

にしまる　しんたろう

たかぎ　たまみ

すずき　りゅうたろう

いわさき　ふうた

まなべ　るい

おおくぼ　たける

松澤春憧［高知新極真三好］

芥川　團［愛媛極真会館戸田道場］

石川　聖［愛媛悠心道場］

魚井瀬凪［徳島北東あわじ新極真］

峰岡美咲［愛媛道真会館］

石丸清十朗［高知新極真三好］

山本碧人［香川中央新極真］

山本美凰［徳島北東あわじ新極真］

吉森颯太［岡山至道会館］

小谷龍弘［高知新極真三好］

筒井駿斗［香川中央新極真］

池田悠真［愛媛新極真三好］

宮脇　陽［愛媛河野道場］

元木陽仁［徳島北東あわじ新極真］

須賀悠暉［高知新極真三好］

まつざわ　はると

あくたがわ　はると

いしかわ　

うおい　せな

みねおか　みさき

いしまる　せいじゅうろう

やまもと　あおと

やまもと　みお

よしもり　そうた

おだに　たつひろ

つつい　しゅんと

いけだ　ゆうま

みやわき　あきら

もとき　はると

すが　ゆうき

８
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B-4

B-5

組手トーナメント表【小学1年男子/新人の部】　Bコート

木地谷維志［徳島北東あわじ新極真］

杉本彪真［愛媛福田道場］

河内公延［高知新極真三好］

谷口翠俄［愛媛新極真三好］

藤原柊斗［愛媛如水会館］

中村透羽［高知新極真三好］

益田　空［岡山至道会館］

仲井翔琉［高知新極真三好］

仮谷春輝［高知新極真三好］

佐藤大緒［愛媛極真会館戸田道場］

濱田　祐［高知新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

優勝 準優勝

優勝 準優勝

決勝

きじや　いっし

すぎもと　ひょうま

かわうち　きみのぶ

たにぐち　すいが

ふじわら　しゅうと

なかむら　とわ

ますだ　そら

なかい　はる

かりや　はるき

さとう　たお

はまだ　たすく

冨田柊羽［愛媛新極真三好］

信木櫻之介［愛媛福田道場］

谷口　凛［高知新極真三好］

大西生真［愛媛空拳道忍会館］

小笠原駿太［高知新極真三好］

大原隆之介［高知新極真三好］

田中湊祐［愛媛道真会館］

大山颯太［香川中央新極真］

大田圭都［山口中央新極真］

岡山雄飛［高知新極真三好］

松本清作［愛媛新極真三好］

とみた　しゅと

のぶき　さのすけ

たにぐち　りん

おおにし　いくま

おがさわら　しゅんた

おおはら　りゅうのすけ

たなか　そうすけ

おおやま　そうた

おおた　けいと

おかやま　ゆうひ

まつもと　きよさく
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組手トーナメント表【小学1年男子/中級・上級の部】　Bコート

C-41

C-42

60
61
62

63
64
65
66

佐藤謙真［徳島神武会館］

大嶋恵輔［愛媛至道会館］

関岡湊斗［愛媛悠心道場］

決勝
B-70

B-58
B-59B-44

さとう　けんしん

おおしま　けいすけ

せきおか　みなと

藤澤宏弥［愛媛秋山道場］

藏本琉愛［愛媛福田道場］

高橋瑛徳［愛媛極真会館戸田道場］

佐藤青太［愛媛新極真三好］

ふじさわ　ひろや

くらもと　るしあ

たかはし　えいとく

さとう　せいた

B-45

B-46

67
68

69
70

高見芽生［岡山至道会館］

柚木一乃［岡山東新極真］

決勝　B-71
B-60 B-61

たかみ　めい

ゆのき　いちの
大島悠珠［愛媛道真会館］

吉森天羽［岡山至道会館］

おおしま　ゆず

よしもり　あまね

B-8

B-7′

B-10

B-9

B-12

B-11

B-25

B-26

B-27

B-13

3

4

組手トーナメント表【小学1年女子/初級の部】　Bコート5



C-70

C-71

C-59

C-61

C-22

C-23

C-24

C-1
C-14

C-15

C-16

C-28

C-29

C-30

C-31

C-44

C-48

C-47

C-43

C-46

C-45

C-60

C-18

C-10

C-9

C-8

C-11

C-13

C-19

C-20

C-21

C-50

C-49

C-62

C-32

C-33

C-25

C-26

C-27

C-34

C-35

2

米澤汰真［徳島西南新極真］

難波泰都［岡山東新極真］

松澤蒼真［高知新極真三好］

山本鳳翔［徳島北東あわじ新極真］

谷脇悠月［高知新極真三好］

嶌田創介［愛媛新極真三好］

三浦　空［愛媛河野道場］

森　海翔［高知新極真三好］

亀井貴仁

頭師和希［徳島西南新極真］

除本泰征［高知新極真三好］

三浦弘太郎［愛媛新極真三好］

吉本吏玖［高知新極真三好］

岡田遼太［岡山市北新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

C-17

決勝

よねざわ　たいしん

なんば　たいと

まつざわ　そうま

やまもと　おおが

たにわき　はると

しまだ　そうすけ

みうら　そら

もり　かいと

かめい　たかと

ずし　かずき

よけもと　たいせい

たるふる　れん

みうら　こうたろう

よしもと　りく

おかだ　りょうた

花岡誉來［徳島北東あわじ新極真］

七條雄太［徳島西南新極真］

川波颯介［高知新極真三好］

稲田光祐［愛媛悠心道場］

山本琥太郎［愛媛新極真三好］

中平海晴［高知新極真三好］

中村奏風［愛媛道真会館］

岡田藍吾［高知新極真三好］

伊藤優空［岡山東新極真］

土生琉人［愛媛悠心道場］

住友歩夢［徳島西南新極真］

船井南男［高知新極真三好］

岸本萊愛［徳島北東あわじ新極真］

伊勢田武典［高知新極真三好］

はなおか　たから

しちじょう　ゆうた

かわなみ　そうすけ

いなだ　こうすけ

やまもと　こたろう

なかひら　かいせい

なかむら　かなた

おかだ　あいご

いとう　ゆら

はぶ　りゅうと

すみとも　あゆむ

ふない　ななん

きしもと　らいあ

いせだ　いさのり

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

C-2

C-4

C-5

C-6

C-7

C-3

C-12

神先快莉［徳島北東あわじ新極真］

切詰涼太［愛媛河野道場］

低田虎太郎［香川中央新極真］

武智貫人［愛媛道真会館］

西丸隆太［香川中央新極真］

橋本明希［高知真心会］

石川修太［愛媛福田道場］

佐藤明主真［徳島西南新極真］

橘　大凱［愛媛道真会館］

溝渕隼平［高知新極真三好］

優勝 準優勝 3位 3位

決勝

かみさき　かいり

きりづめ　りょうた

ひくた　こたろう

たけち　かんと

にしまる　りゅうた

はしもと　あき

いしかわ　しゅうた

さとう　あすま

たちばな　たいが

かぎやま　けいすけ

みぞぶち　じゅんぺい

田村剛琉［高知新極真三好］

香川大智［香川中央新極真］

大島崇汰［愛媛道真会館］

高瀬　壮［愛媛極真会館戸田道場］

北尾瑠生［徳島西南新極真］

三木飛馬［香川中央新極真］

大崎　仁［愛媛道真会館］

野口釉月［山口中央新極真］

猪山　蓮［徳島北東あわじ新極真］

野本旺真［愛媛道真会館］

片岡壱星［香川中央新極真］

たむら　たける

かがわ　たいち

おおしま　そうた

たかせ　そう

きたお　るき

みき　あすま

おおさき　じん

のぐち　ゆづき

いやま　れん

のもと　おうま

かたおか　いっせい

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

優勝 準優勝

122
123
124

125
126
127
128

山下咲桜［香川中央新極真］

藤中瑚子［愛媛友心館］

黒川芭奈［徳島西南新極真］

やました　さくら

ふじなか　ここ

くろかわ　はな

岸本唯愛［徳島北東あわじ新極真］
香川日和［香川中央新極真］

森藤実結［愛媛河野道場］

一二三釉渚［香川中央新極真］

きしもと　いちか

かがわ　ひより

もりふじ　みゆう

ひふみ　ゆうな

組手トーナメント表【小学2年/女子初級の部】　Bコート8

組手トーナメント表【小学2年/男子新人の部】　Cコート6

組手トーナメント表【小学2年/男子中級・上級の部】　Cコート7

決勝
B-72

B-62
B-63B-47

B-48

B-49

129
130
131
132
133

134
135
136
137
138
139

組手トーナメント表【小学3年男子/新人の部】　Cコート9

岡山廉武［高知新極真三好］

矢野倭麻

；森藤璃久［愛媛河野道場］

福永孝志郎［徳島北東あわじ新極真］

デイビットソン リーアム海［高知新極真三好］

決勝
C-72

C-51

C-63 C-64

C-52

おかやま　れん

やの　かずま

もりふじ　りく

ふくなが　こうしろう

でいびっどそん　りーあむ　かい

大山新司［香川中央新極真］

瀬尾海里［愛媛空拳道忍会館］

仲井陸将［高知新極真三好］

山本陽向［徳島西南新極真］

兼本浬暉［愛媛道真会館］

谷脇奏風［高知新極真三好］

おおやま　あらし

せお　かいり

なかい　れお

やまもと　ひなた

かねもと　りき

たにわき　かなた

優勝 準優勝 3位 3位

C-53
C-37

C-38
C-54

C-36
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171
172
173
174
175
176

177
178
179
180
181
182
183

組手トーナメント表【小学3年女子/初級の部】　Dコート12

清水ひより［愛媛如水会館］

濵口祈乃［高知新極真三好］

石川　楓［香川中央新極真］

横内璃子［岡山東新極真］

西山　凛［愛媛道真会館］

林　陽菜［香川中央新極真］

決勝
D-67

D-32

D-51 D-52

D-33

しみず　ひより

はまぐち　きの

いしかわ　かえで

よこうち　りこ

にしやま　りん

はやし　ひよな

越智空晴［愛媛空拳道忍会館］

小川莉愛［高知新極真三好］

矢野友徠［愛媛道真会館］

野添理子［香川中央新極真］

松本望玖［愛媛新極真三好］

石水彩綺愛［愛媛道真会館］

片田琉夏［香川中央新極真］

おち　くうは

おがわ　りあ

やの　ゆら

のぞえ　りこ

まつもと　みく

いしみず　さきな

かたた　るか

優勝 準優勝 3位 3位

D-34

D-4

D-5
D-35

D-2

D-1

D-3

188
189
190
191
192
193

194
195
196
197
198
199

組手トーナメント表【小学4年男子/新人の部】　Dコート14

林　航平［徳島八万道場］

中城遥斗［高知新極真三好］

野間彪愛［愛媛悠心道場］

中山怜輝［徳島神武会館］

二木　尊［岡山東新極真］

佐竹セイラ［高知真心会］

決勝
D-69

D-36

D-55 D-56

D-37

はやし　こうへい

なかじょう　はると

のま　ひょうあ

なかやま　れいき

ふたつぎ　たける

さたけ　せいら

土生祥輝［愛媛悠心道場］

伊藤万尋［岡山東新極真］

除本賢伸［高知新極真三好］

吉本詠人［徳島西南新極真］

山口一喜［愛媛福田道場］

上甲泰世［愛媛新極真三好］

はぶ　しょうき

いとう　まひろ

よけもと　けんしん

よしもと　えいと

やまぐち　いっき

じょうこう　たいせい

優勝 準優勝 3位 3位

D-38

D-9
D-39

D-7

D-6 D-8

164
165
166

167
168
169
170

組手トーナメント表【小学3年男子/上級の部】　Bコート11

大野裕樹［愛媛如水会館］

山本陽斗［香川中央新極真］

野本生真［愛媛道真会館］

おおの　ゆうき

やまもと　はると

のもと　いくま

大西永悟［愛媛空拳道忍会館］

谷川　駿［徳島北東あわじ新極真］

大嶋隆太郎［岡山至道会館］

原内　仁［香川中央新極真］

おおにし　えいご

たにがわ　しゅん

おおしま　りゅうたろう

はらうち　じん

優勝 準優勝

A-68

A-29

A-30

A-49

A-31

A-32

A-13

A-15

A-50

A-9

A-10

A-11

A-12

A-1

A-3

組手トーナメント表【小学3年男子/中級の部】　Aコート

濱渦一輝［愛媛新極真三好］

林　愛叶［徳島北東あわじ新極真］

井上　樹［岡山東新極真］

髙木幹太［愛媛悠心道場］

楠目爽介［高知新極真三好］

武田泉海［徳島北東あわじ新極真］

平島優作［徳島西南新極真］

渡部　暁［愛媛道真会館］

福原昴飛［高知新極真三好］

河野大和［愛媛悠心道場］

池内琥星［愛媛極真会館戸田道場］

西野由惟［徳島北東あわじ新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

A-4

決勝

はまうず　かずき

はやし　まなと

いのうえ　いつき

たかぎ　かんた

くすめ　そうすけ

たけだ　いずみ

ひらしま　ゆうさく

わたなべ　あき

ふくはら　りゅうと

にしの　ゆい

こうの　やまと

いけうち　くうと

谷口琉規［愛媛新極真三好］

濵田旺佑［愛媛悠心道場］

髙橋琉喜［愛媛極真会館戸田道場］

須賀滉基［高知新極真三好］

徳山創大［徳島神武会館］

大牛琉空夢［徳島北東あわじ新極真］

冨田空琉［愛媛新極真三好］

西野世那［徳島北東あわじ新極真］

三木琉誠［愛媛如水会館］

尾池煌記［香川中央新極真］

眞鍋　旬［高知新極真三好］

田中健太［愛媛悠心道場］

たにぐち　るうき

はまだ　おうすけ

たかはし　りゅうき

すが　こうき

とくやま　そうた

おおぎゅう　るくむ

とみた　くりゅう

にしの　せな

みき　りゅうせい

おいけ　こうき

まなべ　しゅん

たなか　けんた

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

A-2

A-5

A-13
A-6

A-7

A-16
A-8

10

決勝
B-73

B-64
B-65B-50

B-51

B-52

優勝 準優勝

184
185

186
187

大塚真生［徳島北東あわじ新極真］

金子海里［岡山真武會］

決勝　D-68

D-53 D-54

おおつか　まお

かねこ　かいり
加藤瑞葵［愛媛秋山道場］

松岡心桜［愛媛如水会館］

かとう　みずき

まつおか　みお

組手トーナメント表【小学3年女子/上級の部】　Dコート13
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224
225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237

組手トーナメント表【小学4年男子/上級の部】　Dコート16

安藤賢晋［岡山東新極真］

北　光希［愛媛極真会館戸田道場］

森岡　翼［高知新極真三好］

山下隼汰［香川中央新極真］

高岡日向［愛媛悠心道場］

西森陽那太［高知真心会］

決勝
D-71

D-44

D-59 D-60

D-45

あんどう　けんしん

きた　こうき

もりおか　つばさ

やました　しゅんた

たかおか　ひなた

つじおか　ときなり

にしもり　ひなた

西丸太一［香川中央新極真］

佐伯爽太［愛媛空拳道忍会館］

山本　陸［高知新極真三好］

福岡陽登［愛媛極真会館戸田道場］

佐藤領政［徳島神武会館］

武田　芯［高知新極真三好］

佐藤唯人［徳島北東あわじ新極真］

にしまる　たいち

さえき　そうた

やまもと　りく

ふくおか　はると

さとう　りょうせい

たけだ　しん

さとう　ゆいと

優勝 準優勝 3位 3位

D-46

D-30

D-31
D-47

D-27

D-28

D-26

D-29

249
250
251
252
253

254
255
256
257
258

組手トーナメント表【小学5年男子/新人の部】　Eコート19

松本　仁［愛媛道真会館］

松尾将馬［愛媛新極真三好］

南瀬正道［徳島神武会館］

前田陽斗［愛媛新極真三好］

松本陵汰［高知新極真三好］

決勝
E-71E-32

E-57 E-58

E-33

まつもと　じん

まつお　しょうま

みなみせ　せいどう

まえだ　はると

まつもと　りょうた

合木洋虎［香川中央新極真］

吉本悠太［徳島北東あわじ新極真］

森　武大［愛媛新極真三好］

中田　蓮［愛媛極真会館戸田道場］

小谷晃志［高知新極真三好］

ごうぎ　ひろとら

よしもと　ゆうた

もり　たけひろ

なかた　はす

おだに　こうし

優勝 準優勝 3位 3位

E-34
E-2

E-35
E-1

D-70

D-40

D-41

D-57

D-42

D-43

D-22

D-24

D-58

D-18

D-19

D-20

D-21

D-10

D-12

組手トーナメント表【小学4年男子/中級の部】　Dコート

川村尚玄［高知新極真三好］

有松優真［岡山市北新極真］

梅本泰成［徳島西南新極真］

神内歩陸［香川中央新極真］

仮谷桜開［高知新極真三好］

東　悠樹［愛媛極真会館戸田道場］

神先絢心［徳島北東あわじ新極真］

筒井蓮叶［高知新極真三好］

川口椋矢［愛媛道真会館］

林　慶人［香川中央新極真］

山下蒼生［愛媛新極真三好］

野本雄大［愛媛河野道場］

優勝 準優勝 3位 3位

D-13

決勝

かわむら　しょうげん

ありまつ　ゆうま

うめもと　たいせい

じんない　あゆむ

かりや　おうか

ひがし　ゆうき

かみさき　けんしん

つつい　れんと

かわぐち　りょうや

のもと　ゆうだい

はやし　けいと

やました　あおい

黒光友樹［愛媛日本拳武道会館］

野添俊哉［香川中央新極真］

河内　楓［高知新極真三好］

中川光稀［香川中央新極真］

川島壮太郎［高知新極真三好］

阪本晴勝［岡山東新極真］

高田煌斗［徳島北東あわじ新極真］

佐藤文太［愛媛新極真三好］

吉田京生［愛媛道真会館］

三木重悟［香川中央新極真］

橋本明道［高知真心会］

北代波久［高知新極真三好］

くろみつ　ゆうき

のぞえ　しゅんや

かわうち　かえで

なかがわ　こうき

かわしま　そうたろう

さかもと　はるま

たかだ　きらと

さとう　ぶんた

よしだ　きょうせい

みき　じゅうご

はしもと　とおま

きただい　はく

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

D-11

D-14

D-23
D-15

D-16

D-25
D-17

15

238
239
240

241
242
243
244

組手トーナメント表【小学4年女子/初級の部】　Eコート17

北尾璃心［徳島西南新極真］

山下真央［愛媛新極真三好］

溝渕花奈［高知新極真三好］

きたお　りこ

やました　まお

みぞぶち　はな

木元絢香［徳島西南新極真］

低田　心［香川中央新極真］

ホーランド 唯マデリン［愛媛新極真三好］

山本青空［高知新極真三好］

きもと　あやか

ひくた　こころ

ほーらんど　ゆい　までりん

やまもと　あおぞら

優勝 準優勝

決勝
E-69

E-53
E-54E-29

E-30

E-31

優勝 準優勝

245
246

247
248

岡山小桜［高知新極真三好］

土屋愛果［岡山至道会館］

決勝　E-70

E-55 E-56

おかやま　こはる

つちや　あいか
門田望来［愛媛道真会館］

立花妃乃［徳島北東あわじ新極真］

かどた　みく

たちばな　ひの

組手トーナメント表【小学4年女子/上級の部】　Eコート18
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E-72

E-36

E-37

E-59

E-38

E-39

E-11

E-13

E-60

E-7

E-8

E-9

E-10

組手トーナメント表【小学5年男子/中級の部】　Eコート

高橋遥生［徳島西南新極真］

柚木駿之介［岡山東新極真］

福田煌晟［徳島西南新極真］

諏訪仁駿［高知新極真三好］

中尾柊馬［香川中央新極真］

黒川琥太郎［徳島西南新極真］

阪本匠騎［岡山東新極真］

鷺　宥介［愛媛極真会館戸田道場］

原田　潤［徳島北東あわじ新極真］

諏訪京吾［香川中央新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

E-4

決勝

たかはし　はるき

ゆずき　しゅんのすけ

ふくだ　こうせい

すわ　ひとし

なかお　しゅうま

くろかわ　こたろう

さかもと　なるき

さぎ　ゆうすけ

はらだ　じゅん

すわ　けいご

東原璃一［香川中央新極真］

矢束聡一郎［徳島西南新極真］

小澤叶夢［愛媛極真会館戸田道場］

神原和真［岡山東新極真］

角野遥斗［徳島西南新極真］

岩本光貴［高知新極真三好］

平島広大［徳島西南新極真］

岩田　翼［岡山東新極真］

藤田煌翔［徳島北東あわじ新極真］

渡部瑛太［愛媛道真会館］

ひがしはら　りいち

やつか　そういちろう

おざわ　かなむ

こうばら　かずま

すみの　はると

いわもと　こうき

ひらしま　こうだい

いわた　つばさ

ふじた　こうが

わたなべ　えいた

259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

269
270
271
272
273
274
275
276
277
278

E-3

E-12
E-5

E-14
E-6

20

279
280
281
282
283
284
285
286

287
288
289
290
291
292
293

組手トーナメント表【小学5年男子/上級の部】　Aコート21

野口釉莉［山口中央新極真］

角野龍仁［香川中央新極真］

森　翔哉［高知新極真三好］

坂本　丞［岡山至道会館］

佐藤翔騎［香川中央新極真］

村上優斗［愛媛如水会館］

大隈直人［山口中央新極真］

高橋清十朗［愛媛福田道場］

決勝
A-69

A-33

A-51 A-52

A-34

のぐち　ゆうり

すみの　たつよし

もり　しょうや

さかもと　じょう

さとう　しょうき

むらかみ　ゆうと

おおくま　なおと

たかはし　せいじゅうろう

安井康喜［岡山東新極真］

徳井隆介［愛媛如水会館］

川口凌平［愛媛空拳道忍会館］

原内　心［香川中央新極真］

大野佑樹［愛媛悠心道場］

筒井悠斗［香川中央新極真］

楠目桃大［高知新極真三好］

やすい　こうき

とくい　りゅうすけ

かわぐち　りょうへい

はらうち　しん

おおの　ゆうき

つつい　ゆうと

くすめ　ももた

優勝 準優勝 3位 3位

A-35

A-22

A-23
A-36

A-19

A-20

A-18

A-17

E-15

A-21

294
295
296

297
298
299

組手トーナメント表【小学5年女子/初級の部】　Eコート22
上野姫菜［徳島北東あわじ新極真］

中越心音［愛媛道真会館］

濵口姫羽［高知新極真三好］

うえの　ひな

なかごし　ここね

はまぐち　きう

松田愛莉［愛媛如水会館］

山本円花［高知新極真三好］

低田小夏［香川中央新極真］

まつだ　あいり

やまもと　まどか

ひくた　こなつ

優勝 準優勝

決勝　E-73
E-61 E-62

E-40

E-41

300
301
302

303
304
305
306

組手トーナメント表【小学5年女子/上級の部】　Eコート23
後藤星菜［徳島北東あわじ新極真］

沖羽奈乃［山口中央新極真］

横原茉日琉［高知新極真三好］

ごとう　せいな

おき　はなの

よこはら　まひる

大塚未夢［徳島北東あわじ新極真］

川村　環［高知新極真三好］

二木和奏［岡山東新極真］

山岡夢侑［高知新極真三好］

おおつか　みゆ

かわむら　たまき

ふたつぎ　わかな

やまおか　ゆゆ

優勝 準優勝

決勝　E-74

E-63 E-64
E-42

E-43

E-44

307
308
309
310

311
312
313
314
315

組手トーナメント表【小学6年男子/新人・中級の部】　Eコート24

谷口知純［徳島八万道場］

朝子　陽［高知新極真三好］

大崎　元［愛媛道真会館］

佐藤颯人［徳島北東あわじ新極真］

決勝
E-75E-45

E-65 E-66
E-46

たにぐち　ともよし

あさこ　はる

おおさき　げん

さとう　はやと

橋本明誠［高知真心会］

平田幸誠［高知新極真三好］

林　亮介［徳島八万道場］

新居田天翔［愛媛如水会館］

武田空蒼［徳島北東あわじ新極真］

はしもと　こうせい

ひらた　こうせい

はやし　りょうすけ

にいだ　たかと

たけだ　そら

優勝 準優勝 3位 3位

E-47

E-48

E-76

E-49

E-50

E-67

E-51

E-52

E-25

E-26

E-27

E-28

E-68

E-21

E-22

E-23

E-24

E-16

E-17

組手トーナメント表【小学6年男子/上級の部】　Eコート

杉本佳彦［愛媛新極真三好］

中條世捺

立花琥珀［徳島北東あわじ新極真］

久米怜太［徳島西南新極真］

田坂瑛音［愛媛道真会館］

七條颯太［徳島西南新極真］

城岡大蔵［愛媛新極真三好］

深川雄清［愛媛空拳道忍会館］

濱口　翔［徳島北東あわじ新極真］

高瀬　快［愛媛極真会館戸田道場］

優勝 準優勝 3位 3位

決勝

すぎもと　よしひこ

ちゅうじょう　せな

たちばな　こはく

くめ　りょうた

たさか　あきと

しちじょう　そうた

しろおか　だいぞう

ふかがわ　ゆうしん

はまぐち　しょう

たかせ　かい

山下　駿［愛媛極真会館戸田道場］

井上　翔［徳島北東あわじ新極真］

古谷　羚［香川中央新極真］

齋藤煌介［徳島西南新極真］

石川哲太［愛媛福田道場］

濵田宗次郎［高知真心会］

向井凰貴［愛媛新極真三好］

斎藤羽珀［徳島西南新極真］

段　翔太［徳島北東あわじ新極真］

川島光貴［高知新極真三好］

松岡　樹［愛媛如水会館］

やました　しゅん

いのうえ　しょう

ふるや　れい

さいとう　こうすけ

いしかわ　てった

はまだ　そうじろう

むかい　こうき

さいとう　はく

だん　しょうた

かわしま　こうき

まつおか　いつき

316
317
318
319
320
321
322
323
324
325

326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

E-18

E-19

E-20

25
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340
341
342

343
344
345

組手トーナメント表【小学6年女子/上級の部】　Cコート27

河埜紗奈［徳島神武会館］

上原苺子［徳島北東あわじ新極真］

佐藤心梨優［徳島西南新極真］

かわの　さな

うえはら　まいこ

さとう　みりう

前田桃花［徳島北東あわじ新極真］

鍵山千陽［香川中央新極真］

森　涼葉［高知新極真三好］

まえだ　ももか

かぎやま　ちはる

もり　すずは

優勝 準優勝

決勝　C-74

C-66 C-67
C-55

C-56

348
349
350

351
352
353
354

組手トーナメント表【中学1年男子/上級の部】　Aコート29

山川晃司［徳島夢想会館］

三木智生［高知新極真三好］

角野海斗［徳島西南新極真］

やまかわ　こうじ

みき　ともき

すみの　かいと

後藤煌治［徳島北東あわじ新極真］

宮本悠矢［愛媛如水会館］

矢野隼士

東森　葵［高知新極真三好］

ごとう　こうじ

みやもと　ゆうや

やの　はやと

ひがしもり　あおい

優勝 準優勝

優勝 準優勝

決勝　A-70

A-53 A-54
A-37

A-38

A-39

組手トーナメント表【中学1年男子/初級の部】　Cコート28 優勝

337 338
339

組手トーナメント表【小学6年女子/初級の部】　Cコート26

垣内真心［徳島八万道場］
かきうち　まの 中山心菜［徳島神武会館］

上甲花笑［愛媛新極真三好］

なかやま　ここな

じょうこう　はなえ

優勝

決勝　C-73
C-65

367
368

369
370

組手トーナメント表【中学3年男子/上級の部】　Aコート31

板東稜人［徳島北東あわじ新極真］

眞鍋貫太朗［岡山至道会館］

ばんどう　りょうと

まなべ　かんたろう
宮内温汰［愛媛道真会館］

後藤優斗［徳島北東あわじ新極真］

みやうち　はるた

ごとう　ゆうと

決勝　A-72

A-58A-57

優勝 準優勝

383
384

385
386

組手トーナメント表【中学3年女子/上級の部】　Aコート34

河埜留奈［徳島神武会館］

三嶌さらら［香川中央新極真］

かわの　るな

みしま　さらら
段　望美［徳島北東あわじ新極真］

田中莉奈［岡山東新極真］

だん　のぞみ

たなか　りな

決勝　A-74

A-62A-61

優勝

380 381
382

組手トーナメント表【中学2年女子/上級の部】　Cコート33

秋田小夏［高知新極真三好］
あきた　こなつ 島田千穂［香川中央新極真］

松岡優奈［愛媛如水会館］

しまだ　ちほ

まつおか　ゆな

決勝　C-76

C-68

346 船井龍聖［高知新極真三好］
ふない　りゅうせい

347 山口　蓮［愛媛福田道場］
やまぐち　れん

決勝　C-75

A-26

A-27

355
356
357
358
359
360

361
362
363
364
365
366

組手トーナメント表【中学2年男子/上級の部】　Aコート30
山下　凌［愛媛極真会館戸田道場］

古谷　涼［香川中央新極真］

西岡哲汰［岡山至道会館］

宮本晃矢［愛媛如水会館］

川島一真［高知新極真三好］

後藤七翔［徳島北東あわじ新極真］

決勝
A-71

A-40
A-24

A-25

A-55 A-56

A-41

やました　りょう

ふるや　りょう

にしおか　てった

みやもと　こうや

かわしま　かずま

ごとう　ななと

楠目海弥［高知新極真三好］

住友望夢［徳島西南新極真］

徳井隆太［愛媛如水会館］

枡鏡　元［愛媛新極真三好］

本条悠太郎［愛媛道真会館］

高見晴琉［岡山至道会館］

くすめ　うみひろ

すみとも　のぞむ

とくい　りゅうた

ますかがみ　げん

ほんじょう　ゆうたろう

たかみ　はる

優勝 準優勝 3位 3位

A-42

A-43

A-28371
372
373
374

375
376
377
378
379

組手トーナメント表【中学1年女子の部】　Aコート32

山中咲和［高知新極真三好］

村上莉々果［愛媛如水会館］

森實由菜［徳島西南新極真］

森岡希望［高知新極真三好］

決勝
A-73A-44

A-59 A-60
A-45

やまなか　さわ

むらかみ　りりか

もりざね　ゆいな

もりおか　のぞみ

三嶌るるな［香川中央新極真］

上原美香［徳島北東あわじ新極真］

岡山愛佳［高知新極真三好］

木元　優［徳島西南新極真］

北　彩花［愛媛極真会館戸田道場］

みしま　るるな

うえはら　みか

おかやま　あいか

きもと　ゆう

きた　あやか

優勝 準優勝 3位 3位

A-46

A-47

優勝 準優勝

387
388

389
390

組手トーナメント表【高校男子/上級の部】　Aコート35

萬代晃弘［岡山至道会館］

黒光桜樹［愛媛日本拳武道会館］

まんだい　あきひろ

くろみつ　おうき
三上汰明［愛媛新極真三好］

黒光泰樹［愛媛日本拳武道会館］

みかみ　たあき

くろみつ　たいき

決勝　A-75

A-64A-63
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優勝 準優勝

優勝

398 399
400

組手トーナメント表【一般女子フルコンタクトの部】　Aコート38

三嶌こころ［香川中央新極真］
みしま　こころ 小出奈都子［愛媛芦原会館］

森岡未来［高知新極真三好］

こいで　なつこ

もりおか　みく

決勝　A-76

A-65

優勝

391

組手トーナメント表【一般女子セーフティ（高校以上35歳未満）の部】　Bコート36

児玉彩奈［岡山東新極真］
こだま　あやな

392 中條ひなた［香川中央新極真］
ちゅうじょう　ひなた

決勝　B-74

優勝

415

組手トーナメント表【壮年45歳以上/初級の部】　Dコート42

瀧浦教之［徳島西南新極真］
たきうら　のりゆき

416 檜　幹男［徳島西南新極真］
ひのき　みきお

決勝　D-74

組手トーナメント表【一般女子セーフティ（35歳以上）の部】　Bコート37

393
394

395
396
397

早坂裕美［愛媛芦原会館］

伊達明子［香川中央新極真］

はやさか　ひろみ

だて　あきこ
山澤美保子［岡山市北新極真］

山本和子［高知新極真三好］

三嶌利江［香川中央新極真］

やまさわ　みほこ

やまもと　かずこ

みしま　りえ

決勝
B-75

B-66 B-67
B-53

優勝 準優勝組手トーナメント表【高校一般男子/新人・中級の部】　Dコート39

401
402

403
404
405

大久保侑［香川中央新極真］

井櫻達将［愛媛新極真三好］

おおくぼ　ゆう

いざくら　たつまさ
高野奨大［高知新極真三好］

喜多和也［徳島北東あわじ新極真］

益田晃佑［愛媛芦原会館］

たかの　しょうた

きた　かずや

ますだ　こうすけ

決勝
D-72

D-61 D-62
D-48

優勝 準優勝組手トーナメント表【壮年45歳以上/上級の部】　Dコート43

417
418
419

420
421
422

村田郁雄［徳島志詠塾］

大久保匡［香川中央新極真］

松田多生［岡山市北新極真］

むらた　いくお

おおくぼ　ただし

まつだ　かずお

池田一樹［香川中央新極真］

須見学重［徳島北東あわじ新極真］

松永圭三［高知新極真三好］

いけだ　かずき

すみ　のりしげ

まつなが　けいぞう

決勝
D-75

D-65
D-49

D-66
D-50

優勝 準優勝組手トーナメント表【一般男子/上級の部】　Aコート40

406
407

408
409
410

源内琢未［岡山東新極真］

逢坂　岳［徳島西南新極真］

げんない　たくみ

おうさか　たける
岡田康平［徳島北東あわじ新極真］

森本宗市郎［徳島西南新極真］

三嶌純太［香川中央新極真］

おかだ　こうへい

もりもと　そういちろう

みしま　じゅんた

決勝
A-77

A-66 A-67
A-48

優勝 準優勝組手トーナメント表【壮年35歳以上～40歳未満の部】　Dコート41

411
412

413
414

中城祥平［高知新極真三好］

橋本昇大［高知真心会］

なかじょう　しょうへい

はしもと　しょうた
大西唯史［高知新極真三好］

福添克彦［徳島神武会館］

おおにし　ただふみ

ふくぞえ　かつひこ

決勝　D-73

D-63 D-64

組手／試合時間

一般上級 3分（1回戦は2分）

一般女子フルコンタクト 2分

壮年 1分30秒

中・高・一般女子セーフティ 1分30秒

小学生 1分30秒

幼年 1分

2分（2回）

2分

1分30秒

1分30秒

1分30秒

1分

10kg以上

10kg以上

なし

なし

なし

なし

2分

2分

なし

なし

なし

なし

本　戦 延長戦 体重判定（有効差） 最終延長

一般新人・中級 2分 2分 なし なし
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27
423
13
19
29
23
20
34

37
12
424
17
30
11
33
425

型トーナメント表【幼年】　Bコート44

型トーナメント表【小学1～2年男子/初級】　Bコート45

峰岡美咲［愛媛道真会館］

山本愛理沙［愛媛新極真三好］

山下龍之介［香川中央新極真］

鈴木龍太郎［愛媛新極真三好］

山本碧人［香川中央新極真］

松澤春憧［高知新極真三好］

岩崎楓大［徳島北東あわじ新極真］

池田悠真［愛媛新極真三好］

決勝
B-32

B-9

B-28 B-29

B-10

みねおか　みさき

やまもと　ありさ

やました　りゅうのすけ

すずき　りゅうたろう

やまもと　あおと

まつざわ　はると

いわさき　ふうた

いけだ　ゆうま

須賀悠暉［高知新極真三好］

角野美月［徳島西南新極真］

岡田弥紗［愛媛新極真三好］

西丸信太郎［香川中央新極真］

山本美凰［徳島北東あわじ新極真］

除本乃衣［高知新極真三好］

筒井駿斗［香川中央新極真］

谷こころ［愛媛新極真三好］

すが　ゆうき

すみの　みつき

おかだ　みさ

にしまる　しんたろう

やまもと　みお

よけもと　のえ

つつい　しゅんと

たに　こころ

優勝 準優勝 3位 3位

優勝 準優勝 3位 3位

B-11

B-6

B-3

B-4

B-2

B-1 B-5

B-12

B-8

B-7

66
109
100
102
103

104
112
101
116
107

型トーナメント表【小学1～2年男子/上級】　Dコート46
佐藤青太［愛媛新極真三好］

鍵山圭祐［香川中央新極真］

神先快莉［徳島北東あわじ新極真］

低田虎太郎［香川中央新極真］

武智貫人［愛媛道真会館］

決勝
D-26D-3

D-18 D-19

D-4

さとう　せいた

かぎやま　けいすけ

かみさき　かいり

ひくた　こたろう

たけち　かんと

西丸隆太［香川中央新極真］

香川大智［香川中央新極真］

切詰涼太［愛媛河野道場］

三木飛馬［香川中央新極真］

佐藤明主真［徳島西南新極真］

にしまる　りゅうた

かがわ　たいち

きりづめ　りょうた

みき　あすま

さとう　あすま

優勝 準優勝 3位 3位

D-5
D-2

D-1

D-6

B-33

B-30

B-13

B-16

B-19

B-18

B-24

B-25

B-27

B-26

B-31

B-20

B-21
B-14

B-15
B-22

B-23

田中湊祐［愛媛道真会館］

松澤蒼真［高知新極真三好］

米澤汰真［徳島西南新極真］

嶌田創介［愛媛新極真三好］

谷口　凛［高知新極真三好］

山本鳳翔［徳島北東あわじ新極真］

頭師和希［徳島西南新極真］

難波泰都［岡山東新極真］

三浦弘太郎［愛媛新極真三好］

B-17

決勝

たなか　そうすけ

まつざわ　そうま

よねざわ　たいしん

しまだ　そうすけ

たにぐち　りん

やまもと　おおが

ずし　かずき

なんば　たいと

みうら　こうたろう

山本琥太郎［愛媛新極真三好］

花岡誉來［徳島北東あわじ新極真］

大山颯太［香川中央新極真］

住友歩夢［徳島西南新極真］

川波颯介［高知新極真三好］

伊藤優空［岡山東新極真］

吉本吏玖［高知新極真三好］

木地谷維志［徳島北東あわじ新極真］

冨田柊羽［愛媛新極真三好］

七條雄太［徳島西南新極真］

やまもと　こたろう

はなおか　たから

おおやま　そうた

すみとも　あゆむ

かわなみ　そうすけ

いとう　ゆら

よしもと　りく

きじや　いっし

とみた　しゅと

しちじょう　ゆうた

55
73
71
76
51
74
80
72
83

90
86
56
96
88
94
84
38
49
87

優勝 準優勝

124
426

68
427

型トーナメント表【小学1～2年女子/初級】　Dコート47

黒川芭奈［徳島西南新極真］

岩田悠那［愛媛新極真三好］

くろかわ　はな

いわた　ゆな
柚木一乃［岡山東新極真］

大窪心温［愛媛河野道場］

ゆのき　いちの

おおくぼ　こはる

決勝　D-27

D-21D-20

優勝

122 128
127

型トーナメント表【小学1～2年女子/上級】　Eコート48

山下咲桜［香川中央新極真］
やました　さくら 一二三釉渚［香川中央新極真］

森藤実結［愛媛河野道場］

ひふみ　ゆうな

もりふじ　みゆう

決勝　E-33

E-28

1・2回戦
3回戦
決勝

太極1
太極1
自由

1・2回戦
3回戦
決勝

太極3
平安1
自由

1・2回戦
3・4回戦
決勝

太極1
太極3
自由

1回戦
決勝

太極1
自由

1回戦
決勝

太極3
自由

C-34

C-23

C-24

C-30

C-25

C-26

C-19

C-20

C-31

C-15

C-16

C-1

C-4

型トーナメント表【小学3～4年男子/初級】　Cコート

楠目爽介［高知新極真三好］

二木　尊［岡山東新極真］

山本日向［徳島西南新極真］

谷口琉規［愛媛新極真三好］

中川光稀［香川中央新極真］

林　愛叶［徳島北東あわじ新極真］

北代波久［高知新極真三好］

池内琥星［愛媛極真会館戸田道場］

デイビットソン リーアム海［高知新極真三好］

福原昴飛［高知新極真三好］

佐藤文太［愛媛新極真三好］

中城遥斗［高知新極真三好］

大牛琉空夢［徳島北東あわじ新極真］

野添俊哉［香川中央新極真］

井上　樹［岡山東新極真］

優勝 準優勝 3位 3位

C-5

C-6

C-7

決勝

くすめ　そうすけ

ふたつぎ　たける

やまもと　ひなた

たにぐち　るうき

なかがわ　こうき

はやし　まなと

きただい　はく

いけうち　くうと

でいびっどそん　りーあむ　かい

なかじょう　はると

おおぎゅう　るくむ

のぞえ　しゅんや

いのうえ　いつき

ふくはら　りゅうと

さとう　ぶんた

須賀滉基［高知新極真三好］

野本雄大［愛媛河野道場］

大山新司［香川中央新極真］

西野世那［徳島北東あわじ新極真］

梅本泰世［徳島西南新極真］

神内歩陸［徳島北東あわじ新極真］

仮谷桜開［高知新極真三好］

有松優馬［岡山市北新極真］

西野由惟［徳島北東あわじ新極真］

川村尚玄［高知新極真三好］

山下蒼生［愛媛新極真三好］

川口椋矢［愛媛道真道場］

吉本詠人［徳島西南新極真］

伊藤万尋［岡山東新極真］

三木重悟［香川中央新極真］

すが　こうき

のもと　ゆうだい

おおやま　あらし

にしの　せな

うめもと　たいせい

じんない　あゆむ

かりや　おうか

ありまつ　ゆうま

にしの　ゆい

かわむら　しょうげん

やました　あおい

かわぐち　りょうや

よしもと　えいと

みき　じゅうご

いとう　まひろ

144
192
137
152
215
141
223
15０
133
148
219
189
157
213
142

155
211
134
159
202
203
204
201
151
200
210
208
197
195
221

C-2

C-17

C-18

C-3

C-8

C-9

C-10

C-11

C-12

C-13

C-14
C-22

C-21

49

1・2回戦
3・4回戦
決勝

太極3
平安1
自由
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233
171
158
165

206
227
236
231
217

型トーナメント表【小学3～4年男女/上級】　Dコート50

山本　陸［高知新極真三好］

清水ひより［愛媛如水会館］

冨田空琉［愛媛新極真三好］

山本陽斗［香川中央新極真］

決勝
D-28D-8

D-22 D-23
D-9

やまもと　りく

しみず　ひより

とみた　くりゅう

やまもと　はると

神先絢心［徳島北東あわじ新極真］

山下隼太［香川中央新極真］

武田　芯［高知新極真三好］

西丸太一［香川中央新極真］

坂本晴勝［岡山東新極真］

かみさき　けんしん

やました　しゅんた

たけだ　しん

にしまる　たいち

さかもと　はるま

優勝 準優勝 3位 3位

D-10
D-7

D-11

型トーナメント表【小学3～4年女子/初級】　Eコート51 優勝 準優勝 3位 3位

E-34

E-29

E-1

E-3

E-6

E-5

E-11

E-12
E-14

E-13

E-30

E-7

E-8

E-2
E-9

E-10

低田　心［香川中央新極真］

白石梨心［愛媛道真会館］

ホーランド唯マデリン［愛媛新極真三好］

石川　楓［香川中央新極真］

木元絢香［徳島西南新極真］

市村　葵［愛媛道真会館］

小笠原由羽［高知新極真三好］

林　陽菜［香川中央新極真］

横内璃子［岡山東新極真］

E-4

決勝

ひくた　こころ

しらいし　りこ

ほーらんど　ゆい　までりん

いしかわ　かえで

きもと　あやか

いちむら　あおい

おがさわら　ゆわ

はやし　ひよな

よこうち　りこ

溝渕花奈［高知新極真三好］

西山　凛［愛媛道真会館］

瀬尾日茉莉［愛媛空拳道忍会館］

野添理子［香川中央新極真］

片田琉夏［香川中央新極真］

山下真央［愛媛新極真三好］

北尾璃心［徳島西南新極真］

小川莉愛［高知新極真三好］

石水彩綺愛［愛媛道真会館］

みぞぶち　はな

にしやま　りん

せお　ひまり

のぞえ　りこ

かたた　るか

やました　まお

きたお　りこ

おがわ　りあ

いしみず　さきな

242
428
243
173
241
429
430
176
174

240
175
431
180
183
239
238
178
182

型トーナメント表【小学5～6年男子/初級】　Eコート52 優勝 準優勝 3位 3位

E-35

E-31

E-16

E-19

E-18

E-24

E-25

E-27

E-26

E-32

E-20

E-21

E-15

E-23

阪本匠騎［岡山東新極真］

合木洋虎［香川中央新極真］

黒川琥太郎［徳島西南新極真］

松尾将馬［愛媛新極真三好］

福田煌晟［徳島西南新極真］

松本　仁［愛媛道真会館］

東原璃一［香川中央新極真］

松本陵汰［高知新極真三好］

E-17

決勝

さかもと　なるき

ごうぎ　ひろとら

くろかわ　こたろう

まつお　しょうま

ふくだ　こうせい

まつもと　じん

ひがしはら　りいち

まつもと　りょうた

諏訪仁駿［高知新極真三好］

諏訪京吾［香川中央新極真］

岩田　翼［岡山東新極真］

高橋遥生［徳島西南新極真］

岩本光貴［愛媛新極真三好］

武田蒼空［徳島北東あわじ新極真］

森　武大［愛媛新極真三好］

中尾柊馬［香川中央新極真］

柚木駿之介［岡山東新極真］

すわ　ひとし

すわ　けいご

いわた　つばさ

たかはし　はるき

いわもと　こうき

たけだ　そら

もり　たけひろ

なかお　しゅうま

ゆのき　しゅんのすけ

265
254
264
250
261
249
269
253

E-22

262
268
276
259
274
315
256
263
260

型トーナメント表【小学5～6年男子/上級】　Aコート53 優勝 準優勝 3位 3位

A-27

A-21

A-2

A-5

A-4

A-10

A-11

A-13

A-12

A-22

A-6

A-7

A-1

A-9

野口釉莉［山口中央新極真］

角野龍仁［香川中央新極真］

斎藤羽珀［徳島西南新極真］

田阪瑛音［愛媛道真会館］

向井凰貴［愛媛新極真三好］

七條颯太［徳島西南新極真］

新居田天翔［愛媛如水会館］

川島光貴［高知新極真三好］

A-3

決勝

のぐち　ゆうり

すみの　たつよし

さいとう　はく

たさか　あきと

むかい　こうき

しちじょう　そうた

にいだ　たかと

かわしま　こうき

楠目桃大［高知新極真三好］

筒井悠斗［香川中央新極真］

濱口　翔［徳島北東あわじ新極真］

城岡大蔵［愛媛新極真三好］

大隈直人［山口中央新極真］

杉本佳彦［愛媛新極真三好］

神原和真［岡山東新極真］

齋藤煌介［徳島西南新極真］

森　翔哉［高知新極真三好］

くすめ　ももた

つつい　ゆうと

はまぐち　しょう

しろおか　だいぞう

おおくま　なおと

すぎもと　よしひこ

こうばら　かずま

さいとう　こうすけ

もり　しょうや

279
280
333
320
332
321
314
335

A-8

293
292
324
322
285
316
272
329
281

298
299
432

304
339
297
296

型トーナメント表【小学5～6年女子/初級】　Cコート54
山本円花［高知新極真三好］

低田子夏［香川中央新極真］

岡田友那［愛媛新極真三好］

決勝
C-35

C-32 C-33
C-27

やまもと　まどか

ひくた　こなつ

おかだ　ゆな

川村　環［高知新極真三好］

上甲花笑［愛媛新極真三好］

松田愛莉［愛媛如水会館］

濱口姫羽［高知新極真三好］

かわむら　たまき

じょうこう　はなえ

まつだ　あいり

はまぐち　きう

優勝 準優勝

C-28

C-29

1・2回戦
3・4回戦
決勝

太極3
平安1
自由

1・2回戦
3回戦
決勝

平安2
平安3
自由

1・2回戦
3・4回戦
決勝

太極3
平安1
自由

1・2回戦
3・4回戦
決勝

平安4
平安5
自由

1・2回戦
決勝

太極3
自由
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かわむら　たまき かわむら　しょうげん きたしろ　はく

ひふみ　ゆうな やました　さくら かがわ　たいち

おかだ　ゆな じょうこう　はなえ はまうず　かずき

こうばら　かずま ふたつぎ　わかな いわた　つばさ

なかがわ　こうき みき　じゅうご みき　あすま

ふない　ななん たにわき　はると たにわき　かなた

さとう　ぶんた さとう　せいた やまもと　こたろう

さとう　あすま すみとも　あゆむ しちじょう　ゆうた

よけもと　けんしん よけもと　たいせい よけもと　のえ

A-4

A-2

A-3

A-1

みかみ　かずひさ みかみ　たあき みかみ　あいり

すみの　かいと さいとう　はく

よこはら　まひる おかやま　こはる おがわ　りあ

ふない　りゅうせい かわしま　かずま かわしま　こうき

みしま　こころ みしま　さらら みしま　るるな

さとう　みりう

くすめ　うみひろ くすめ　ももた くすめ　そうすけ

433
344
306
342
343

345
300
305
302
301

型トーナメント表【小学5～6年女子/上級】　Dコート55
佐藤ひより［愛媛新極真三好］

鍵山千陽［香川中央新極真］

山岡夢侑［高知新極真三好］

佐藤心梨優［徳島西南新極真］

前田桃花［徳島北東あわじ新極真］

決勝
D-29D-14

D-24 D-25

D-15
D-12

さとう　ひより

かぎやま　ちはる

やまおか　ゆゆ

さとう　みりう

まえだ　ももか

森　涼葉［高知新極真三好］

後藤星菜［徳島北東あわじ新極真］

二木和奏［岡山東新極真］

横原茉日琉［高知新極真三好］

沖羽奈乃［山口中央新極真］

もり　すずは

ごとう　せいな

ふたつぎ　わかな

よこはら　まひる

おき　はなの

優勝 準優勝 3位 3位

D-16
D-13

D-17

361
362
370
389
354

350
359
434
360
349

型トーナメント表【中学・高校生男子/上級】　Aコート57
楠目海弥［高知新極真三好］

住友望夢［徳島西南新極真］

後藤優斗［徳島北東あわじ新極真］

三上汰明［愛媛新極真三好］

東森　葵［高知新極真三好］

決勝
A-28A-16

A-23 A-24

A-17
A-14

くすめ　うみひろ

すみとも　のぞむ

ごとう　ゆうと

みかい　たあき

ひがしもり　あおい

角野海斗［徳島西南新極真］

川島一真［高知新極真三好］

二木　倭［岡山東新極真］

後藤七翔［徳島北東あわじ新極真］

三木智生［高知新極真三好］

すみの　かいと

かわしま　かずま

ふたつぎ　やまと

ごとう　ななと

みき　ともき

優勝 準優勝 3位 3位

優勝 準優勝 3位 3位

A-18

A-15

A-19

A-20

決勝
B-8

B-6 B-7　

B-3

B-4

B-1

B-5

B-2

優勝

364 346

型トーナメント表【中学・高校生男子/初級】　Bコート56

増鏡　元［愛媛新極真三好］
ますかがみ　げん

船井龍聖［高知新極真三好］
ふない　りゅうせい

決勝　B-34

優勝

394 435

型トーナメント表【一般女子/上級】　Aコート59

60

伊達明子［香川中央新極真］
だて　あきこ

三上愛莉［愛媛新極真三好］
みかみ　あいり

決勝　A-30

優勝 準優勝

優勝 準優勝

386
384

375
391
371

型トーナメント表【中学・高校生女子/上級】　Aコート58

田中利奈［岡山東新極真］

三嶌さらら［香川中央新極真］

たなか　りな

みしま　さらら

三嶌るるな［香川中央新極真］

児玉彩奈［岡山東新極真］

山中咲和［高知新極真三好］

みしま　るるな

こだま　あやな
決勝　A-29

A-26A-25

型団体トーナメント表【初級の部】　Bコート

61 型団体トーナメント表【上級の部】　Aコート

1・2回戦
3回戦
決勝

平安4
平安5
自由

1・2回戦
3回戦
決勝

突きの型
撃塞小
自由

決勝 自由

決勝 自由

1・2回戦
決勝

突きの型
自由

436

高知A［愛媛新極真三好］
川村　環・川村尚玄・北代波久

香川中央A［香川中央新極真］
一二三釉渚・山下咲桜・香川太智

愛媛B［愛媛新極真三好］
岡田友那・上甲花咲・濱渦一輝

岡山東［岡山東新極真］
神原和真・二木和奏・岩田　翼

香川中央B［香川中央新極真］
中川光稀・三木重悟・三木飛馬

高知B［高知新極真三好］
船井南男・谷脇悠月・谷脇奏風

愛媛C［愛媛新極真三好］
佐藤文太・佐藤青太・山本琥太郎

徳島西南B［岡山東新極真］
佐藤明主真・住友歩夢・七條雄太

高知C［高知新極真三好］
除本賢伸・除本泰征・除本乃衣

　　

愛媛A［愛媛新極真三好］ 決勝
 A-5◯三上和久・三上汰明・三上愛莉

徳島西南A［徳島西南新極真］
角野海斗・斎藤羽珀・佐藤心梨優

高知D［高知新極真三好］
楠目海弥・楠目桃大・楠目爽介

高知E［高知新極真三好］
横原茉日琉・岡山小桜・小川莉愛

高知F［高知新極真三好］
船井龍聖・川島一真・川島光貴

香川中央C［香川中央新極真］
三嶌こころ・三嶌さらら・三嶌るるな

　　




